MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 069 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

SUBSTITUTO NUSTI

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1.° - Designar Paulo César de Freitas Honorato, CPF/MF N° 008.491.827-60, matrícula SIAPE n.°
1473047 como substituto da Função Gratificada, código FG-2, do Núcleo de Governança de Tecnologia da
Informação - NUSTI da Coordenação de Tecnologia da Informação e Comunicação do Laboratório Nacional
de Computação Científica deste Ministério.

AUGUSTO C 	G 1 ELHA VIEIRA

f-NIZO CÁSIO  n.'"'  1,21

0e3rY 42.; ). 6 vIt,t,

Rectangle

	Page 1